
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Krasnostawskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/63/2019 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 5962, z późn. zm.) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„§ 37. 1. Zarząd wykonuje swoje zadania przy pomocy Starostwa Powiatowego oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

2. W skład Zarządu wchodzą: Starosta jako jego przewodniczący, Wicestarosta oraz trzech 
pozostałych członków Zarządu, w tym jeden etatowy. 

3. Etatowego członka Zarządu wskazuje Starosta. 

4. Starosta, Wicestarosta i etatowy członek Zarządu są pracownikami samorządowymi 
zatrudnionymi w Starostwie Powiatowym w ramach stosunku pracy na podstawie wyboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Piwko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3131


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 37 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 37
	ust. 3 w § 1 zm. § 37
	ust. 4 w § 1 zm. § 37


	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T12:12:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




